
 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 10661                                          Sassari, 14/07/2010 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 3 dicembre 2009, con il quale sono 

disciplinate le procedure selettive per i passaggi  del personale ATA dall’area professionale inferiore 

all’area immediatamente superiore, ai sensi dell’art. 1 della sequenza contrattuale 25 luglio 2008. 

VISTO         Il Decreto Direttoriale n° 979 del 28 gennaio 2010 con il quale, all’art. 1, sono state indette le 

procedure selettive; 

VISTA                 La nota prot. AOODGPER  n° 5232 del 21 maggio 2010 del MIUR con la quale si stabiliva che le 

prove a mezzo test si dovevano svolgere dal 31 maggio 2010 all’11 giugno 2010;  

VISTA  La nota n° 8284 del 28 maggio 2010 USR -Ufficio VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

con la quale si dispongono le sedi , le date e le sessioni delle prove a mezzo test; 

VISTA  La nota n° 8283 del 28 maggio 2010 USR -Ufficio VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

con la quale si comunicavano gli elenchi in cui sono indicati, per ciascun aspirante, il luogo, la data e 

gli orari di svolgimento della prova; 

VISTI I risultati del test di ciascun aspirante alla mobilità verticale; 

VISTA  La nota 5500 dell’1 giugno 2010 che prevedeva la verifica a sistema del reale possesso dei titoli di 

accesso alla procedura concorsuale; 

EFFETTUATE  le rettifiche per le domande che risultano inviate per la seconda fase dell’acquisizione su POLIS 

relative a dati di recapito, titoli di cultura , punteggi associati a titoli di servizio, punteggi associati ai 

crediti e voto della prova selettiva ( casi di malfunzionamento tecnico); 

VISTI ed esaminati i reclami avverso l’ elenco graduato provvisorio pubblicato in data  05/07/2010 

CONSIDERATA La necessità di pianificare la formazione per il numero esatto di candidati previsto, per le province di 

Sassari e Olbia Tempio, dall’allegato 1 della nota  979 del 28 gennaio 2010. 

 

DECRETA 

 

È pubblicato l’elenco graduato definitivo degli aspiranti al passaggio del personale amministrativo tecnico ed ausiliario 

dall’area professionale inferiore a quella immediatamente superiore. 



 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

Avverso il seguente provvedimento è ammesso ricorso al competente tribunale, sezione del lavoro di Sassari, previo 

esperimento del tentativo obbligatorio di conciliazione, ai sensi dell’art. 65 del D.lgs n° 165 del 2001.  

 

Il personale collocato in posizione utile per l’accesso alla formazione (28 DSGA – 32 AA – 07 AT) inizierà la 

formazione come da nota n° 10659 del 14/07/2010 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 

 Alla Direzione Regionale Sardegna 

All’albo –SEDE- 

Al sito: www.csa.it 

Alle OO.SS. Provincia 

 

      F.to IL DIRIGENTE 
Maria Luisa Serra           Vincenzo Tortorella 
        


